
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

STROJ PRO NAPÍNÁNÍ PRUŽIN TYPU CIK CAK NS-1
Klíčové funkce:

- Stroj je určen pro poloautomatické napínání vlnitých pružin CIK CAK na skoby Rapid Clip, pří
výrobě rámů čalouněného nábytku.
- Strojový rám je vyroben z eloxovaného hliníku na stavitelných kloubových nohách, výsuvné
plošiny, pneumatického upínacího zařízení a napínacího mechanismu.
- Transparentní horní víko je vyrobeno z hliníku a plexiskla s koncovými spínači, aby se
zabránilo běhu stroje v případě, že víko není uzavřené.
- Stroj je vybaven dvoutlačítkovým systémem startování, který minimalizuje riziko zranění
operátora.

Technické funkce:

Velikost dřevěný rámu: 1375 x 760 mm
Velký rozměry (délka šířka výška): 1571 mm x 1163 mm x 1105 mm
Země výroby pneumatiky: Itálie
Rám: eloxované hliníkové profily
Stroj může být vyroben na zakázku pro různé velikosti rámy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

